



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pro Storkøkken ApS

Formervangen 19, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 20 30 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Jan Sødergreen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro Storkøkken ApS
Formervangen 19
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30 20 30 70
Stiftet: 15. januar 2007
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Jan Sødergreen
Carsten Bjerg

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service og montage af køkkenmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.730.906 kr. mod 6.444.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.118.606 kr. mod 760.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.730.906 | 6.444.879 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.939.987 | -4.978.024 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -341.136 | -445.155 |
| Driftsresultat | 1.449.783 | 1.021.700 |
| Andre finansielle indtægter | 11.069 | 7.363 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -22.915 | -48.329 |
| Resultat før skat | 1.437.937 | 980.734 |
| Skat af årets resultat | -319.331 | -220.424 |
| Årets resultat | 1.118.606 | 760.310 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 118.606 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -239.690 |
| Disponeret i alt | 1.118.606 | 760.310 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 838.871 | 1.257.007 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 838.871 | 1.257.007 |
| Deposita | 106.667 | 106.667 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 106.667 | 106.667 |
| Anlægsaktiver i alt | 945.538 | 1.363.674 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.516.060 | 2.508.790 |
| Varebeholdninger i alt | 2.516.060 | 2.508.790 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.902.554 | 1.640.937 |
| Andre tilgodehavender | 6.800 | 800 |
| Periodeafgrænsningsposter | 54.911 | 48.156 |
| Tilgodehavender i alt | 1.964.265 | 1.689.893 |
| Likvide beholdninger | 877.854 | 419.755 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.358.179 | 4.618.438 |
| Aktiver i alt | 6.303.717 | 5.982.112 |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 3.556.148 | 3.437.542 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | 4.681.148 | 4.562.542 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 38.701 | 18.886 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 38.701 | 18.886 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 127.961 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 254.301 | 256.835 |
| Selskabsskat | 53.090 | 69.856 |
| Anden gæld | 1.148.516 | 1.073.993 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.583.868 | 1.400.684 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.583.868 | 1.400.684 |
| | | |
| Passiver i alt | 6.303.717 | 5.982.112 |

6 Eventualposter



Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.289.332 | 4.338.719 |
| Pensioner | 474.037 | 469.880 |
| Andre omkostninger til social sikring | 81.521 | 82.702 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 95.097 | 86.723 |
| | <u>4.939.987</u> | <u>4.978.024</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>11</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>22.915</u> | <u>48.329</u> |
| | <u>22.915</u> | <u>48.329</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 3.437.542 | 3.677.232 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>118.606</u> | <u>-239.690</u> |
| | <u>3.556.148</u> | <u>3.437.542</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 1.000.000 | 1.200.000 |
| Udloddet udbytte | -1.000.000 | -1.200.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |



6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter angående driftsmateriel. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 326 t.kr.


